
  
Filtre à Air d'habitacle Hifi Filter
SC80020
Référence : P2E202SC80020

Détails

Ce filtre est un filtre à air d'habitacle montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
227.0 mm
D2 :
207.0 mm
D3 :
167.0 mm
H1 :
54.0 mm
H2 :
25.0 mm
H3 :
11.0 mm

CASE
CX 130 E-LC
CX 160 E-LC
CX 180 E-LC
FURUKAWA
HCR 1500 ED
HCR 1500 ED II
HITACHI
ZX 48 U-3P ZAXIS
ZX 55 U-6 ZAXIS
ZX 65 USB-6 ZAXIS
INGERSOLL RAND
ECM 470
LM 635 XL
KOMATSU
D 155 AX-6
D 375 A-3
D 375 A-5
D 375 A-8
D 41 E-6
D 41 P-6
D 61 E/PX 15
D 61 EX 12
D 61 EX 15
D 61 EX 15
D 61 PX 12
D 61 PX 15
D 61 PX 15 E0
D 65 EX
D 65 EX-15 EO
D 65 EX 16
D 65 EX 17
D 65 EX-18
D 65 EXL-12
D 65 PX 12
D 65 PX 17
D 65 PX 18
D 65 WX-17
D 85 EX-15
D 85 PX-15
DX 65 EX-16



DX 65 EX-16
HB 215-1 LC
HB 215-2 LC
HB 365 LC-3 HYBRID
HD 325-6
HD 325-6
HD 325-6
HD 325-6
HD 405-6
HD 405-6
HD 465-5
HD 605-5
HD 785-5
HD 985
PC 118 MR-8
PC 130-7 K
PC 138 US-10
PC 138 US-11
PC 138 US-8
PC 138 US-8
PC 160-7
PC 160-7K LC
PC 160-8 LC
PC 170-11
PC 180-6 LC/NLC
PC 180-7EO LC
PC 190-8 LC/NLC
PC 200-7
PC 200-8 LC/NLC
PC 210-10
PC 210-10 LCI
PC 210-11 LCI
PC 210-7 K/LC-NLC
PC 210-8 LC/NLC
PC 210 LC-11
PC 228-8 US LC
PC 228 USLC-11
PC 230-7K NHD
PC 230-7 NHD
PC 230-8K NHD
PC 230-8 NHD
PC 240-10 LC/NLC
PC 240-11
PC 240-7 LC
PC 240-7 LC
PC 240-8 LC/NLC
PC 290-10 LC/NLC
PC 290-11 LCI
PC 290-8 LC/NLC
PC 300-8 LC MO
PC 340-7E0
PC 340-7 NLC
PC 350-8 NC/NLC
PC 360-10 LC/NLC
PC 450-7
PC 450-8 HDLC
PC 450-8 LC
PC 600-8
PC 600-8 LC
PC 88 MR-10
PC 88 MR-11EO
PC 88 MR-8
PW 118 MR-11
PW 118 MR-11
PW 118 MR-8
PW 118 MR-8
PW 118 MR-8
PW 138 MR-11 E0
PW 140-7
PW 148-10
PW 148-11
PW 148-8
PW 148-8
PW 150-6K ES
PW 150 ES
PW 158-11E0
PW 160-10
PW 160-11E0



PW 160-7E0
PW 160-7E0
PW 160-7H
PW 160-7K ES
PW 160-8
PW 180-10
PW 180-7E0 LC
PW 200-7E0
PW 220-7EO LC
PW 220-7K
PW 98 MR-10
PW 98 MR-11
PW 98 MR-8
PW 98 MR-8
KUBOTA
KX 080-3
KX 080-3 ALPHA
KX 080-4
KX 080-4
KX 080-4
KX 080-4 ALPHA
KX 080-4 ALPHA 2
KX 080-4 ALPHA 2
KX 080-4 &#945; 2
R 065
R 082
R 085
LIUGONG
913 FCR
915 FCR
CLG 928 E
CLG 930 E
MAEDA
CC 1908 S
LC 1385 M-8B
LC 1385 M-8B
LC 785 M
LC 785 M-8BF
SANY
SY 135
SY 135
SY 135
SY 155 W
SY 155 W
SY 215
SY 215 C-9
SY 235
SY 240 C-9HD
SY 245
SY 265
SY 305 STAGE V
SY 335
SY 365
SY 365 C
SY 500
SY 75
SY 75
TAKEUCHI
TB 2150
TB 2150 R
TB 2150 R
TB 230
TB 235-2
TB 240
TB 250-2
TB 260
TB 260
TB 260
TB 260 A
TB 285
TB 290
TB 290
TB 290
TB 290-2
TB 295 W
TB 295 W
TB 295 W
XCMG



XE 55 E 

Caractéristiques

Affectation FURUKAWA : HCR 1500 ED , HCR 1500 ED II | HITACHI : ZX 48 U-3P
ZAXIS , ZX 55 U-6 ZAXIS , ZX 65 USB-6 ZAXIS | INGERSOLL RAND :
ECM 470 , LM 635 XL | KOMATSU : D 155 AX-6 $$$ , D 375 A-3 , D
375 A-5 , D 375 A-8 , D 41 E-6 , D 41 P-6 , D 61 E/PX 15 , D 61 EX 12 ,
D 61 EX 15 , D 61 EX 15 , D 61 PX 12 , D 61 PX 15 , D 61 PX 15 E0 , D
65 EX , D 65 EX 16 , D 65 EX 17 , D 65 EX-15 EO , D 65 EX-18 , D 65
EXL-12 , D 65 PX 12 , D 65 PX 17 , D 65 PX 18 , D 65 WX-17 , D 85
EX-15 , D 85 PX-15 , DX 65 EX-16 , DX 65 EX-16 , HB 215-1 LC , HB
215-2 LC , HB 365 LC-3 HYBRID , HD 325-6 , HD 325-6 , HD 325-6 ,
HD 325-6 , HD 405-6 , HD 465-5 , HD 605-5 , HD 785-5 , HD 985 , PC
118 MR-8 , PC 130-7 K , PC 138 US-10 , PC 138 US-11 , PC 138 US-8
, PC 138 US-8 , PC 160-7 , PC 160-7K LC , PC 160-8 LC , PC 170-11 ,
PC 180-6 LC/NLC , PC 180-7EO LC , PC 190-8 LC/NLC , PC 200-7 ,
PC 200-8 LC/NLC , PC 210-10 , PC 210-10 LCI , PC 210-11 LCI , PC
210-7 K/LC-NLC , PC 210-8 LC/NLC , PC 228 USLC-11 , PC 228-8 US
LC , PC 230-7 NHD , PC 230-7K NHD , PC 230-8 NHD , PC 230-8K
NHD , PC 240-10 LC/NLC , PC 240-11 , PC 240-7 LC , PC 240-7 LC ,
PC 240-8 LC/NLC , PC 290-10 LC/NLC , PC 290-11 LCI , PC 290-8
LC/NLC , PC 300-8 LC MO , PC 340-7E0 , PC 350-8 NC/NLC , PC
360-10 LC/NLC , PC 450-7 , PC 450-8 HDLC , PC 450-8 LC , PC 600-8
, PC 600-8 LC , PC 88 MR-10 , PC 88 MR-11EO , PC 88 MR-8 , PW
118 MR-11 , PW 118 MR-8 , PW 118 MR-8 , PW 118 MR-8 , PW 140-7
, PW 148-10 , PW 148-11 , PW 148-8 , PW 148-8 , PW 150 ES , PW
150-6K ES , PW 160-10 , PW 160-7E0 , PW 160-7E0 , PW 160-7H ,
PW 160-7K ES , PW 160-8 , PW 180-10 , PW 180-7E0 LC , PW
200-7E0 , PW 220-7EO LC , PW 220-7K , PW 98 MR-10 , PW 98
MR-11 , PW 98 MR-8 , PW 98 MR-8 | KUBOTA : KX 080-3 , KX 080-3
ALPHA , KX 080-4 , KX 080-4 , KX 080-4 � 2 , KX 080-4 ALPHA , KX
080-4 ALPHA 2 , KX 080-4 ALPHA 2 , R 065 , R 082 , R 085 |
LIUGONG : 913 FCR , CLG 928 E , CLG 930 E | MAEDA : CC 1908 S ,
LC 1385 M-8B , LC 1385 M-8B , LC 785 M , LC 785 M-8BF | SANY : SY
135 , SY 135 , SY 135 , SY 155 W , SY 215 , SY 215 C-9 , SY 235 , SY
240 C-9HD , SY 245 , SY 265 , SY 335 , SY 365 , SY 365 C , SY 500 ,
SY 75 , SY 75 | TAKEUCHI : TB 2150 , TB 2150 R , TB 2150 R , TB 230
, TB 235-2 , TB 240 , TB 250-2 , TB 260 , TB 260 , TB 260 , TB 260 A ,
TB 285 , TB 290 , TB 290 , TB 290 , TB 290-2 , TB 295 W , TB 295 W ,
TB 295 W | XCMG : XE 55 E

Type Filtre habitacle

D1 (mm) 227

H1 (mm) 54.0 mm

D2 (mm) 207 mm

D3 (mm) 167

Types de produits FILTRE A AIR CABINE

Montage sur marque KOMATSU, KUBOTA, MAEDA, SANY, TAKEUCHI

H3 (mm) 11 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 48300750677 | 2653.1239.80 | PA 5328 | P 50-0138 | 71498266 | AF
25573 | PA 11380 | 4234793 | 14X-911-7750 | 14X-911-7802 |
14X-911-7862 | 17M-911-3530 | 20J-98-1110 | 569-07-61190 | T
0270-6706-0 | T 0270-67060 | TO 270-6706-0 | TO270-6706-0 |
T027067060 | 77Z-97-00030 | LAF 8791 | SKL 46200 | 19115-13680 |
24469

H2 (mm) 25 mm
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